

תפילה להינצל ממגיפה

תפילה נפלאה שחיבר רבי נתן מברסלב זיע"א, למנוע מגיפה ולהינצל ממגיפה

אתה סתר לי (יפסיק מעט) מצר תצרני, רני פלט תסובבני סלה. תסתירני מסוד מרעים מרגשת פעלי און. כי יצפנני בסכו ביום רעה יסתירני בסתר אהלו, בצור ירוממני. יושב בסתר עליון, בצל שדי יתלונן".

מלא רחמים, רחם על עמך ישראל ובפרט על כל עירות ישראל, אשר הולכין ומסבבין בהם מיני חלאים ומכאובים רחמנא לצלן רחם עליהם למען שמך, ואמר למלאך הרף ידי, וישיב חרבו אל נדנה. חוס וחמל עליהם ועל כל שארית עמך בית ישראל, ולא תתן המשחית לבוא אל בתיהם לנגף, או להזיק ולהחליש חסוֹשָׁלוֹם.

רחם רחם, היצל היצל, בעל הרחמים בעל הישועות, בורא רפואות נורא תהלות אדון הנפלאות זכר לעבדיך אבותינו ורבותינו הצדיקים האמתיים שהיו בכל דור ודור, מימי אברהם אבינו עד הנה, למענם ולמען רחמיך הרבים, רחם עלינו ושמרנו והצילנו אותנו וכל עמך בית ישראל מכל מיני חלאים ומכאובים ומחוששים שלא יבואו על שום אחד מישראל, ותשלח מהרה רפואה שלמה מן השמים לכל אותם (מישראל) אשר כבר הכית אותם באיזה חלי או מכאוב רחם עליהם ורפאם מהרה רפואה שלמה רפואת הנפש ורפואת הגוף. אל נא רפא נא להם למען שמך (ואם מבקש גם על אדם שחלה, יוסיף: ובפרט לחולה פלוני/ת בן/בת פלונית) כי אל מלך רופא נאמן ורחמן אתה. אל חי וקיים, מחיה חיים, תן לנו חיים ונחיה ולא נמות גאלנו ממות פדנו משחת.

רבונו של עולם, שומר ישראל, אתה לבד יודע מי ומי אורבים עלינו בכל עת, ובפרט על מי שנגזר עליו איזה גזרה לא טובה חסוֹשָׁלוֹם, ורק אתה לבד יודע איך להסתיר ולהצפין את כל אחד ואחד מישראל מהאורבים המסבבים עליו. רחם על כל עמך ישראל, ובפרט על כל מי שנגזר עליו איזה גזרה לא טובה רחמנא לצלן, ושמרם והצילם בשמותיך הקדושים והצילם [והסתירם] ברחמיך הרבים מכל צר ואויב ואורב ומסטין.

רחם עלינו והגן בעדנו, והסר מעלינו אויב דבר וחרב ורעב ויגון, והסר שטן מלפנינו ומאחרינו, ובצל כנפיק תסתירנו כי אל שומרנו ומצילנו אתה. חוסה יהוה על עמך והצילנו מזעמך, והסר ממנו מכת המגפה וגזרה קשה כי אתה שומר ישראל. מרא דעלמא כלא, "שומר פתאים יהוה", אתה לבד יודע באיזה דרך, באיזה שם, להסתיר ולשמר את כל אחד מישראל מכל פגעין ומרעין בישין, ומכל מיני גזרות רעות, בין קדם גזר דין ובין לאחר גזר דין, רחם עליהם ושמרם והצילם בנפלאותיך הנוראות, באפן שלא יהיה שום כח להאורבים והמסטינים לכנס ולהתאחז חסוֹשָׁלוֹם תחת המסתר והמכסה אשר אתה מכסה ומסתיר ברחמיך וחסדיך בשמותיך הקדושים [הטהורים] והנוראים.

וקיים בנו ובכל עמך ישראל מקרא שכתוב: "תסתירם בסתר פניך מרכסי איש תצפנם בסכה מריב לשונות. שמרני באישון בת עין בצל כנפיק תסתירני. אגורה באהלה עולמים אחסה בסתר כנפיק סלה. סתרי ומגני אתה לדברך יחלתי. שמרה נפשי והצילני אל אבוש כי חסיתי בך". כי אין לנו על מי להשען כי אם על אבינו שבשמים. "ואנחנו לא נדע מה נעשה כי עליך עינינו".

יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יהוה צורי וגואלי, אמן ואמן:

(ליקוטי תפילות, קל"ז)